
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Sídlo: Ovocný Trh 3-5, Praha 1, doručovací adresa: Albertov 6, 128 00 Praha 2
IČO: 00216208. DIČ: CZ00216208,
Jednající: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan fakulty
dále jen „Kupující“

PRODÁVAJÍCÍ
Jednající osoba

Sídlo

Adresa pro doručování
Zapsaný v rejstříku

dále jen „Prodávající“

VZ/22/336
IT-servis Praha, družstvo instalatérů

Funkce
IČO

Plátce DPH
Číslo účtu

Předseda družstva
Jaromírova 80/51, Praha 2, 128 00 41195621
Jaromírova 80/51, Praha 2, 128 00 ano D Č CZ41195621
MS v Praze, oddíl Dr 539 6410051/0100

KUPNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy prodávajícího...........

A.

číslo smlouvy kupujícího1

ZVLÁŠTNÍ ČÁST

Popis zboží

Předmět smlouvy

Termín dodání

Cena bez DPH

Splatnost faktur

Záruční doba

Místo odstranění vad

Smluvní sankce

Nové kotle vč. příslušenství
Bližší vymezení zboží je uvedeno v příloze č. 1 a 2

ze strany Prodávajícího
Převod vlastnického práva ke zboží na kupujícího
Doručení do místa dodání
Demonstrace funkčnosti zboží

Instalace zboží
Zaškolení obsluhy
Předání dokladů

ze strany Kupujícího
Převzetí zboží v místě dodání
Úhrada kupní ceny

Nejpozději do 18.11.2022
místo dodání

Albertov 8, 128 00 Praha 2

850 635,6 Kč

taždý den prodlení

30 dní od doručení Základní platební podmínky - záloha se neposkytuje
- platba po dodání/instalaci z
- na faktuře musí být číslo té
- přílohou faktury musí být p
- datum DUZP na faktuře mi
předání uvedeném na předávt

3OŽÍ
o smlouvy
‘edávací protokol
sí být totožné s datem
cím protokole

Záruční doba na dodávku je 24
měsíců

Odstranění záruční vady Do 25 pracovních dr ů od oznámení

Albertov 8, 128 00 Praha 2 Kontakt pro oznámení
záručních vad

info@its-pr iha.cz

Přílohy smlouvy

- Za prodlení s úhradou peněžitého závazku úroky z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky s DPH za
- Za prodlení s dodáním zboží smluvní pokuta ve výši 0,1% z ceny s DPH za každý den prodlení
- Za prodlení s odstraněním nahlášené záruční vady 0,3 % z ceny s DPH za každou neodstraněnou zár jční vadu a den prodlení
- Za nedodání zboží s parametry uvedenými v příloze č. 1 a/nebo 2 ve výši 15% z ceny s DPH
- Za prodlení s odstraněním vady uvedené v předávacím protokole 3.000Kč za každý den prodlení a k tždou vadu.
- Za nepravdivost prohlášení ohledně správních řízení pro porušení povinnosti plynoucích z pracovněprávních předpisů a/nebo

z antidiskriminačního zákona ve výši 5.000Kč za každý jednotlivý případ.
Příloha č. 1:
Příloha č. 2:
Příloha č. 3: ’

Výkaz výměr
Vlastní specifikace
Doklad o pojištění

Prodávající prohlašuje, že proti němu jsou v době uzavření této smlouvy vedena
následující správní řízení pro porušení povinnosti plynoucích z pracovněprávních
předpisů a/nebo z antidiskriminačního zákona

Kontaktní osoba
prodávajícího
Kontaktní osoba
kupujícího

Žádné řízení ne ti vedeno

‘Zadavatel doplní u listinné formy číslo smlouvy ručně až před svým podpisem smlouvy. U elektronické formy doplní zadavatel
výběru dodavatele ale před podpisem smlouvy prodávajícím. Smlouvu jako první podepisuje prodávající.

číslo smlouvy po

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



B. OBECNÁ ČÁST
Tato část upravuje podrobněji podmínky kupní smlouvy, které jsou v základních rysech vymezeny v části A této kupní smlouvy. Pokud 

bude rozpor mezi částí A a částí B této smlouvy, má část A přednost.

1)

2)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

1)

2)
3)

I. Úvodní ustanovení
Prodávající je povinen dodat nové a nepoužité zboží a zajistit služby související s dodaným zbožím. Pokud tatc smlouvaje 
uzavírána na základě výběrového či zadávacího řízení, musí mít zboží vlastnosti a parametry požadovaní kupujícím 
v podmínkách výběrového řízení. Není-li stanoveno jinak, musí mít zboží obvyklé vlastnosti. Zboží musí splnit sta lovený účel, 
pokud není účel stanoven výslovně, pak účel, k němuž se zboží zpravidla užívá.
Zboží dodané v rozporu s odstavcem 1 tohoto článku se považuje za zboží vadné.

II. Fakturace, platební podmínky
Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího. Kupní cena zahrnuje zejména celní, bankovní aosta ní poplatky, 
dopravu, instalaci zboží, uvedení do trvalého provozu, zaškolení obsluhy kupujícího a náklady na záruční servis.
rovněž zahrnuje veškeré daňové poplatky s výjimkou daně z přidané hodnoty v zákonné sazbě. Kupní cena je úplň i a neměnná 
a zahrnuje kompletní dodávku.
Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží včetně dokladů nezbytných pro provoz přístroje a podpi >u protokolu 
o předání a převzetí zboží, a to na základě daňového dokladu (dále též „faktura“) se splatností uvedenou v části A teto smlouvy, 
která počne běžet doručením faktury kupujícímu.
Za den zaplacení kupní ceny je považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu podávajícího 
uvedeného na faktuře. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, mi sí na ni být 
uvedena touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti a její přílohou musí být kopie oběma stranami podepsaného předávacího 
protokolu a musí na ní být číslo smlouvy kupujícího. Bude-li faktura chybná či neúplná, je kupující opráv lěn ji vrátit 
prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury 
kupujícímu.
Pokud by hrozilo, že by kupující mohl ručit za nezaplacenou DPH ve smyslu § 109 zákona o DPH, je kupující oprá zněn uhradit 
DPH na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH.

Kupní cena

zetím zboží

III. Dodací podmínky a přechod vlastnického práva
Prodávající dodá zboží s náležitým příslušenstvím. Příslušenstvím se rozumí zejména instalační materiál, montáži i přípravky, 
konektory, propojovací kabely, uživatelské kódy, hesla atd.
O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí zboží (dále též 
„předávací protokol“). Před předáním zboží demonstruje Prodávající funkčnost zboží. Je-li povinností prodávajícího zboží 
nainstalovat, bude demonstrace funkčnosti provedena po instalaci zboží, jeho uvedení do provozu podle podmínek zýrobce.
Kupující je povinen převzít zboží pouze, pokud bude bez vad. Zboží s vadami je kupující oprávněn odmítnout. Potud kupující 
převezme zboží s vadami, v předávacím protokole se uvedou vady a stanoví se lhůta pro jejich odstranění. Přet
s vadami není Prodávající v prodlení s dodáním zboží. Nárok na uhrazení ceny má Prodávající a záruka počne běžet až 
odstraněním všech vad zboží a podpisem závěrečného předávacího protokolu.
Se zbožím se zavazuje prodávající dodat kupujícímu doklady nezbytné pro řádné užívání zboží, např. homologační a příslušné 
schvalovací listy, prohlášení o shodě, návody k obsluze a použití, montážní a instalační návody.
Nebezpečí škody na zboží přechází a vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu předávací! o protokolu 
oběma smluvními stranami.
Je-li prodávající povinen instalovat zboží, bude instalace ukončena bez zbytečného prodlení. Prodávající je povinen instalaci 
provést s odbornou péčí a upozornit kupujícího na rizika související s umístěním zboží. Prodávající je povine i odmítnout 
instalaci zboží, pokud by nebyly naplněny podmínky stanovené výrobcem nebo obecně závazným právním předp sem pro její 
provedení. Na žádost prodávajícího podepíše kupující po provedené instalaci instalační protokol, který ale není dokladem 
o převzetí zboží a ani důvodem pro fakturaci kupní ceny.
Je-li prodávající povinen zaškolit obsluhu, provede tak při předání zboží, nebude-li mezi kontaktními osobami doje 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, zejména určit osoby, které se mají zaško 
a zajistit jejich účast za zaškolení.
Kontaktní osoby uvedené v části A této smlouvy jsou oprávněny k podpisu instalačního i předávacího protokolu. Kor taktní osoba 
kupujícího je oprávněna uplatňovat nároky z vad zboží. Pokud je kontaktních osob více, je oprávněna jednat každá samostatně.
Kupující je oprávněn převzít i částečné plnění. Prodávajícímu vznikne právo na úhradu částečného plnění, pokid tak bude 
stanoveno v předávacím protokole. Výše ceny za částečné plnění nesmí překročit částku odpovídající poměru předávané části 
k celkovému dílu. Při převzetí částečného plnění bude stanovena lhůta pro dodání zbývajícího plnění. Tato lhůta nesmí být delší 
než 30 dnů. Záruční doba běží od předání zbývajícího plnění.

línáno jinak, 
ení účastnit

IV. Záruka na jakost
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu stanovenou v části A. Záruka začíná běžet podpisem předávacího 
protokolu.
Prodávající garantuje po celou dobu záruční doby, že zboží bude mít obvyklé vlastnosti nebo vlastnosti stanovené s 
Záruční vady zboží oznamuje kupující na kontakt prodávajícího uvedený v části A této smlouvy. Prodávající je 
zbytečného prodlení po obdržení oznámení, prověřit reklamované vady a zahájit práce s odstraněním reklamovaných 
nebude prodávající schopen vzniklé závady odstranit ve lhůtě stanovené pro odstraněni záručních vad uvedené v

ÍTllOUVOU. 

sovinen bez 
vad. Jestliže 

' části A této

2



4)
5)
6)

7)

8)

9)
10)
ID
12)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)
9)

v rozporu

smlouvy, dodá prodávající náhradní adekvátní zařízení, které funkčně nahradí vadné zboží, a to do doby zprovoznění vadného 
zboží.

Je-li v části A uvedeno, že záruční vady se odstraňují u prodávajícího, pošle kupující společně s oznámením i zboží 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající 
Záruka se nevztahuje na poškození zboží způsobené neodbornou nebo nesprávnou montáží nebo nesprávnou obsluhou 
s pokyny uvedenými v návodu k obsluze, nebo jeho skladováním neodpovídajícím jeho technickým parametrům.
Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud nebude možné doručit prodávajícímu oznámení záruční vady.
Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním záruční vady, má kupující právo po poskytnutí další přiměřené lhůty od smlouvy 
odstoupit.
V případě, že záruční vada je neopravitelná, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo žádat dodání nového zboží.
V případě neoprávněné reklamace hradí náklady na odstranění vady kupující.
Kupující má nárok i na opravu vady, která byla poznatelná již při převzetí zboží.
Záruční doba neběží po dobu, kdy je odstraňována záruční vada, počínaje oznámením záruční vady a konče vrácením opraveného 
zboží kupujícímu. Pokud bude namísto opravy předáno kupujícímu nové zboží, pokračuje na toto nové zboží zí ruční doba, 
nejméně však v délce poloviny sjednané záruční doby.

Odpovědné zadáváníV.
Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu i 
společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zásady principy environmentálně odpovědného zadávání a i 
rozpracovány jak ve znění celé zadávací dokumentace, tak i této smlouvy. Tento článek upravuje společensky 
zadávání veřejných zakázek.
Prodávající je povinen oznámit kupujícímu, že vůči němu bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem ins lekce práce 
či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod. či jiným obdobným orgánem v zahraničí) zahájeno 
porušení pracovněprávních předpisů a/nebo antidiskriminačního zákona, a k němuž došlo během trvání tohoto smluví ího vztahu, 
a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení prodávajícího bude též informace o datu 
doručení oznámení o zahájení řízení.
Prodávající je povinen předat kupujícímu kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci dle předchozího odst ivce tohoto 
článku končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného 
Prodávající poskytne kupujícímu informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.
V případě, že prodávající bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku pravomocně uznán vinným ze spácháni 
správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je prodávající povinen přijmout nápravná opatření a o těi 
jejich realizace, písemně informovat kupujícího.
Kupující je po dobu trvání tohoto smluvního vztahu oprávněn se dotazovat správních úřadů majících v kompetenci kontrolu 
dodržování pracovněprávních předpisů a/nebo antidiskriminačního zákona, zdaje vedeno správní řízení s prodávají :ím ve věci 
porušení pracovněprávního předpisu a/nebo antidiskriminačního zákona a na veškeré informace týkající se takového 
Porušení povinnosti uvedené v tomto článku je porušením smlouvy se všemi z toho plynoucími důsledky.

í e zásadami 
inovací jsou 

' odpovědné

řízení pro

rozhodnutí

přestupku, 
:dhto, včetně

řízení.

:i ke všem 
e zahrnuta

prohlašují,

VI. Závěrečná ujednání
Smluvní sankce jsou uvedeny v části A této smlouvy. Smluvní strana není povinna zaplatit smluvní pokutu, pokid porušení 
povinnosti jí touto smlouvou přisouzené způsobila vyšší moc.
Pokud zboží nebo jeho část naplňuje znaky autorského díla, převádí prodávající na kupujícího i nevýhradní lícen 
druhům užití takovéhoto díla a bez časového i územního omezení. Kupující není povinen dílo užít. Cena licence 
v kupní ceně.
Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem či v zastoupení jednotlivých smluvních stran podpisem smlouvy 
že jsou oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.
Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit jakoukoliv pohledávku vznidou z této 
kupní smlouvy třetí osobě.
Prodávající bere na vědomí, že kupní cenaje hrazena z operačního programu a zavazuje spolupůsobit ke kontrole podle
3 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, a dále se zavazuje poskytnout součinnost při kontrole vykonávané posk /tovatelem 
dotace, příslušným Řídicím orgánem operačního programu, Ministerstvem financí, orgány finanční správy, 
kontrolním úřadem, Evropskou komisí nebo Evropským účetním dvorem, případně dalšími orgány oprávněným 
kontroly. Prodávající je povinen zavázat touto povinností i své případné subdodavatele.
Tento smluvní vztah se řídí těmito dokumenty se sestupným významem:

tato smlouva,
přílohy této smlouvy,
zadávací dokumentace, pokud byl prodávající vybrán ve výběrovém řízení, 
nabídka prodávajícího, 
všeobecné obchodní podmínky prodávajícího.

§ 13 odst.

Nejvyšším 
k výkonu

a)
b)
c)
d)
e)

zákoníku.
smluv ve

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Zrniny budou 
prováděny analogicky podle § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.
Kupující vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s dodatky nebo odchylkami ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním v registru 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

10) Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodí 
a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem o zadávání veřejných zakázek a občanským zákoníkem.

že práva

3



 
 

 

 
 

 
 

 

11) Tato smlouva je sepsána jako elektronický dokument opatřený uznávaným elektronickým podpisem každé smluvní: trany, nebo,
pokud prodávající nemá uznávaný elektronický podpis, ve dvou listinných vyhotoveních s ručními podpisy obou s:ran, z nichž
každá ze stran obdrží jedno.

12) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

JLG.Q. 2.0'UV Praze dne.

Kupující:

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA

Právní odbor
Albertov 6, 128 00 Praha 2

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208
UK - 104

4

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



  

 
 

 

 

 

Cenová nabídka výměna kotlů - Albertov 8

číslo popis položky jednot
ka

množs
tví

jednotková
cena

ce na celkem

1 Demontáž stávajících kotlů kpl 3  Kč Kč
2 Vypuštění systému kpl 2  Kč Kč
3 Likvidace a odvoz demontovaných kotlů kpl 1  Kč Kč
4 Úprava přípojek kotlů kpl 3  Kč Kč
5 Úprava a dopojení kotlů na plynovod kpl 3  Kč Kč
6 Bezpečnostní uzávěr kotelny BAP DN80 kus 1  Kč Kč
7 Kohout kulový plyn DN25 kus 3  Kč Kč
8 Odvzdužnění a napuštění plynovodu kpl 1  Kč Kč
9 Kohout kulový DN50 kpl 6  Kč Kč

10 Zpětný ventil DN50 kpl 3  Kč Kč
11 Filtr DN50 kpl 3  Kč Kč
12 Čerpadlo kotlové (4-pólový, synchronní motor s

trvalými magnety, s integrovaným snímačem
diferenčního tlaku a teploty, teplotní třída TF 110,
max. provozní tlak lObar, Potrubní přípojka: G 1 1/2")

kus 3

 Kč Kč
13 Příruby a armatury kpl 1 Kč Kč
14 Nátěr ocelových konstrukcí a potrubí kpl 1 Kč Kč
15 Úprava a doplnění izolací v kotelně minerální vata s AL

kpl 1 Kč Kč
16 Dodávka a montáž kotlů kpl 3 Kč Kč

Třída energetické účinnosti - A
Jmenovytý tepelný výkon - 69 kW
Možnost provozu kaskády
Maximální AT až 50 K a provozní tlak až 6 barů
Maximální výstupní teplota až 95 °C
Účinnost 93%

17 Plynový filtr G3/4" kus 3  Kč  Kč
18 Pojistná skupina pro kotle kpl 3  Kč  Kč
19 Modulární digitální regulační přístroj pro střední a

velké kotle kpl 3  Kč  Kč
20 Expanzní nádoba 1001 kpl 1  Kč  Kč

Pro uzavřené soustavy vytápění a chlazení
Se závitovým připojením
Pevná membrána v souladu s normou DIN EN 13831
Provozní teplota: 70 °C
Přípustný provozní tlak 4 bary (8-35 litrů), 6 barů (50-

140 litrů)
Schválení v souladu se směrnicí pro tlaková zařízení
(2014/68/EU)
Připojení R 1"
Výstupní teplota soustavy: 120 °C

21 Bezpečnostní ventil MK G3/4" kpl 1 Kč Kč
22 Rozšiřující modul FM-CM kpl 1 Kč Kč
23 Uvedení kotlů do provozu kpl 3 Kč  Kč

  

 
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 



 

 

24 Kouřovod nerez D250 vč. Propojení kotlů a kaskády
pro 3 kotle kpl 1  Kč  Kč

25 Revize kouřovodu kpl 1 Kč  Kč
26 Neutralizační box vč. Granulátu kpl 1 Kč  Kč
27 Odvod kondenzátu s napojením na kanalizaci potrubí

HT kpl 1 Kč  Kč
28 Napuštění systému upravenou vodou kpl 1 Kč  Kč
29 Tlakové zkoušky kpl 1 Kč  Kč
30 Topná zkouška hod 24 Kč  Kč
31 Zaregulování kotelny kpl 1 Kč  Kč
32 Zámečnické konstrukce a uchycení kpl 1 Kč  Kč
33 Doprava a stěhování kotlů kpl 3 Kč  Kč
34 Drobný instalační materiál kpl 1 Kč  Kč
35 Technická přípomoc kpl 1 Kč  Kč
36 Přesun hmot % 1,2 Kč  Kč

Cena bez DPH 850 635 ,6( Kč
DPH 21% 178 633 ,4Í Kč
Cena s DPH 1 029 269,08 Kč

 

 

 

 



 

IT-Servis Praha
Jaromírova 51,128 00 , Praha 2
Zapsáno do OR u Městského soudu v Praze,oddíl Dr.,vložka 539
DIČ:CZ 41195621, tel.222 564 440 , E-mail: info@its-praha.cz

Vlastní specifikace uvažovaného materiálu a dodávek

Zakázka : Univerzita Karlova v Praze

Přírodovědecká fakulta - Genetická zahrada Přf UK, Praha 2, Albertov 8

číslo popis položky jednotka množství jednotková ~ena cena celkem
1. Demontáž stávajících kotlů kpl 3,00
2. Vypuštění systému kpl 2,00
3. Likvidace a odvoz demontovaných kotlů kpl 1,00
4. Úprava přípojek kotlů kpl 3,00
5. Úprava a dopojení kotlů na plynovod kpl 3,00
6. Bezpečnostní uzávěr kotelny BAP DN80 kus 1,00
7. Kohout kulový plyn DN25 kus 3,00
8. Odvzdušnění a napuštění plynovodu kpl 1,00
9. Kohout kulový DN50 kpl 6,00

10. Zpětný ventil DN50 kpl 3,00
11. Filtr DN50 kpl 3,00
12. Čerpadlo kotlové MAGNA 3 25 -60 kus 3,00
13. Příruby a armatury kpl 1,00
14. Nátěr ocelových konstrukcí a potrubí kpl 1,00
15. Úprava a doplnění izolací v kotleně minerální vata s AL kpl 1,00
16. Dodávka a montáž kotlů BUDERUS LOGANO KB372-75kW kpl 3,00
17. Plynový filtr G3/4" kus 3,00
18. Pojistná skupina pro kotle BUDERUS kpl 3,00
19. Regulační přístroj Buderus Logamatic R5313 kpl 3,00
20. Expanzomat Reflex N100L kpl 1,00
21. Bezpečnostní ventil MK G3/4" kpl 1,00
22. Rozšiřující modul FM-CM kpl 1,00
23. Uvedení kotlů do provozu servisem kpl 3,00
24. Napojení MAR a elektro - UK Přírodověda (neoceněno) kpl 3,00
25. Kouřovod nerez D250 vč.propojení kotlů a kaskády pro 3 kotle kpl 1,00
26. Revize kouřovodu kpl 1,00
27. Neutralizační box vč.granulátu Buderus kpl 1,00
28. Odvod kondenzátu s napojení na kanalizaci potrubí HT kpl 1,00
29. Napuštění systému upravenou vodou kpl 1,00
30. Tlakové zkoušky kpl 1,00
31. Topná zkouška hod 24,00
32. Zaregulování kotelny kpl 1,00
33. Zámečnické konstrukce a uchycení kpl 1,00
34. Doprava a stěhování kotlů kpl 3,00
35. Drobný instalační materiál kpl 1,00
36. Technické přípomoce kpl 1,00
37. Přesun hmot % 1,20

Celkem bez DPH: 850 635,60

Jaromírova 51, 120 00 Praha 2
DIČ CZ41195621
Tel. 22256 4440, email: info@its-pi aha.cz
(zapsáno v OR vedeném MS v Praze, oddíl Dr, vložka 539)

    

mailto:info@its-praha.cz


 

 
 

 

 

 
 

    

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Číslo pojistné smlouvy

8603297100
Napište nám:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum správy pojistných smluv
Brněnská 634, 664 42 Modříce

mu mu ii um ii mi mi mi ii mi ii
80440163811821

IT-servis Praha, druž. tnstaL.
Jaromírova 80/51
128 00 Praha 28

16.11. 2021
Pojištění

Trend - standardní pojištění podnikatelských rizik

Údaje o klientovi

Pojistník
IČO
Adresa

TT-servis Praha, družstvo instalatérů
41195621
Jaromírova 80/51
128 00 Praha 28

Pojištěný
IČO
Adresa

Oprávněná osoba

Údaje o pojištění

IT-servis Praha, družstvo instalatérů
41195621
Jaromírova 80/51
128 00 Praha 28
osoba, které v důsledku pojistné událos1 i vznikne právo
na pojistné plnění

Pojistná doba:
Počátek pojištění 19.12. 2021
Konec pojištění
Pojistné období

18.12. 2024
12 měsíců

Pojištění se sjednává pro případ pojistných událostí vzniklých v důsledku pojistných nebezpečí uvedených v pojistné smlouvě.

Údaje o pojistném

Pojistné za pojistné období
Číslo účtu
Variabilní symbol

S případnými dotazy se prosím obraťte:
► telefonicky na tnfolinku
► elektronicky na adresu info@koop.cz
► poštou na adresu uvedenou v záhlaví dopisu

 Kč (běžné pojistné)
2226222/0800
8603297100

S přátelským pozdravem

Kooperativa pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/21
186 00 Praha 8

Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze
spis. zn. B 1897

IČO 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955
| DIČ (ostatní) CZ47116617

info@k jop.cz
www.koop.cz

Infolinka
957 105 105

 

 
 

 

 

 
 

    

 

 
 

 

 

 
 

    

mailto:info@koop.cz
http://www.koop.cz


 

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Číslo návrhu pojistné smlouvy

8603297100 *8603297100*

Návrh pojistné smlouvy - pojištění podnikatelů TREIMD

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel“)

a

IT-servis Praha, družstvo instalatérů
IČO: 41195621
se sídlem: Jaromírova 80/51,12800 Praha
(dále jen „pojistník")
zastupuje: , jednatel

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojístníka.

Kontaktní údaje:
• mobilní telefon: 
• e-mail: info@its-praha.cz

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), která soolu s pojistnými
podmínkami nebo smluvními ujednáními pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy t /oři nedílný celek.

T2O Zzj PnD Z993OO15O75 P30 AG000 1040447 rA Z3O5238 P70 AG000 ID60133 rN MKN

Strana 1/10, PS 8603297100 tisk KNZ 29. 10. 2021, 19:25

  

mailto:info@its-praha.cz


• Společné pojištění stacionárních strojů a elektroniky
• Samostatné pojištění strojů
• Samostatné pojištění elektroniky

Pojištění pro případ rozbití pojištěného skla nahodilou událostí
Pojištění proti loupeži peněz nebo cenin při přepravě
Pojištění pro případ zpronevěry zaměstnancem
Pojištění pro případ přerušení provozu, a to v rozsahu:

• požární nebezpečí
• povodeň nebo záplava
• vodovodní nebezpečí
• vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení a tíha sněhu nebo námrazy
• odcizení
• úřední zásah
• přerušení dodávek energií z důvodu živelní události
• vícenáklady
• zamezení přístupu
• ztráta nájemného

Pojištění věcí během silniční dopravy, a to v rozsahu:
• dopravní nehoda a živelní událost
• odcizení
• odcizení včetně doby od 22-6
• nakládka a vykládka
• motorová vozidla s SPZ/RZ
• dokumentace, věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty

Pojištění odpovědnosti za újmu, a to v rozsahu:
• základní rozsah pojištění odpovědnosti za újmu
• odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vykonané práce
• odpovědnost za újmu na předmětu převzatém nebo užívaném
• regresy nákladů orgánů zdravotního a sociálního pojištění
• čistá finanční škoda
• nemajetková újma nemající souvislost s újmou na zdraví nebo majetku
• navýšení sublimitu pro odpovědnost z provozu pracovního stroje
• navýšení Limitu pro újmu způsobenou požárem
• odpovědnost členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu

Dodatečné informace o jednání

Jednání s klientem probíhalo na dálku prostřednictvím telefonu. Důvod jednání na dálku: klient je časově vytížený, vyhovuje mu sdělení 
požadavků na dálku.

Tento dokument slouží k zaznamenání informací o zástupci pojišťovny a jím poskytovaném doporučení klientovi, zda si má pojištění 
sjednat či nikoliv a jak má být nastaveno. Doporučení je poskytováno v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy a vychází 
z údajů, které o sobě klient sdělil. Zástupce pojišťovny vyzval klienta, aby si tento záznam před uzavřením smlouvy pečlivě přečetl a ujistil 
se, že skutečně odpovídá tomu, jak jednání probíhalo.

Klient prohlašuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil s obsahem tohoto záznamu z jednání a potvrzuje, a že tento záznam 
věrně zachycuje průběh jednání a informace v něm obsažené jsou pravdivé a úplné.

Dne: 29.10. 2021

Strana 2/2, určeno k pojistné smlouvě č. 8603297100



1. POJIŠTĚNÝ
Pojištěným je pojistník.

ČLÁNEK 1. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO
Předmět činnosti pojištěného je ke dni uzavřeni této smlouvy vymezen v následujících dokumentech:

• výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 19.10. 2021

3. DOKUMENTY K POJISTNÉ SMLOUVĚ
Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném 
pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky/ smluvní ujednání:

znění, ustanovení

VPP P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
a dále:
Zvláštní pojistné podmínky

• ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
• DPP P-205/14 - upravující způsoby zabezpečení

Smluvní ujednání uvedená v příloze této smlouvy
• ZSU-5OO/2O - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

4. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
• Počátek pojištění: 19.12. 2021

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného 
trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě p< 
konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.

• Pojištění však zanikne nejpozději k 18.12. 2024 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

některá ze smluvních 
oku, že na dalším 

ic jištění zaniká až ke

ČLÁNEK 2.
MÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJIŠTĚNÍ

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 POJIŠTĚNÉ SUBJEKTY
Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci 1 této smlouvy.

1.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍJMŮ
Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:

a)

b)

c)

újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v 
pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně zá 
předpisů, 
odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto pojisti 
pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

:L 1. odst. 2, 
ivazných právních

:nou smlouvou,

Více oborů činnosti
Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či pod 
„obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory činnosti, které 
ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty 
má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

I ;kupin (dále jen 
jsou výslovně uvedeny 

)bory činnosti, které

Hlavní činnosti pojištěného
Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech pojištěného:

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Strana 2/10, PS 8603297100 tisk KNZ 29. 10. 2021,19:25



 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

• vodoinstalatérství, topenářství
• montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
• montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny (bez provozování čerpacích stanic na propan-butan a

stlačené plyny)

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou
práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plnění maximáLně do výše  Kč, jsou uvedeny v
ZSU-500/20, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.

Hrubé roční příjmy
Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než  %

1.3 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách:

Územní platnost: Česká republika

Rozsah pojištění Limit pojistného plnění Sublimit pro výrobek* Spoluúčast Roční pojistné

Pojištění se vztahuje na povinnost
nahradit újmu včetně újmy způsobené
vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Kč v rámci limitu pojistného
plnění

Kč  Kč

* subLimitem pro výrobek se rozumí subLimit pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po
jejím předání.

1.4 PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ
Územní platnost: Česká republika

Kód Rozsah Horní hranice plnění Spoluúčast Roční pojistné

Z Újma způsobená na movité věci převzaté
nebo užívané bez převzatých motorových
vozidel

sublimit:  Kč Kč Kč

1.5 DEFINICE SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ

Připojištění Z
Připojištění "Z" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení
objednané činnosti (dále jen "převzatá věc”), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen
"užívaná věc").
Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

• užívaných motorových vozidlech,
• převzatém zvířeti,
• převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimáLně
odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení, je-li požadovaný
způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a
porušení této povinnosti měLo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne
pojistitel z takové pojistné udáLosti plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby
zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné události.
Ztráta klíče
Pojistitel poskytne z tohoto připojištění nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 v případě pojistné události spočívající v povinnosti pojištěného
poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením klíče příp. obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykání a odemykání
(dále jen "klíč"), který pojištěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvislosti s činností, ve vztahu k níž je sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužití klíče k neoprávněnému
vniknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na:

• a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízení klíčů k nové
vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo

• b) přenastavení vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního klíče), do které patřil
ztracený/ odcizený kLíč, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či odcizením klíče, pokud je takové řešení
technicky možné, nebo

• c) překódování/ přeprogramování zamykacích mechanismů či jejich příslušenství, pokud je takové řešení technicky možné.
Přichází-Li v úvahu více možností řešení uvedených pod písm. a) až c), uhradí pojistitel nákLady pouze na nejhospodárnější (nejlevnější) z
nich.

Strana 3/10, PS 8603297100 tisk KNZ 29.10. 2021,19:25

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 
 

 

 

 
 

  

 

Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely tohoto pojištění posuzuje obdobně jako náhrada újmy :
podmínky vztahující se k odpovědností za újmu.
Na úhradu nákladů uvedených pod písm. a) až c) poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše % sublimitu pro připojištění
"Z", maximálně však Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci sublimitu sjednaného pro připojištění "Z”; výše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne
sjednaného pro připojištění "Z".
Horní hraníce plnění

platí pro ni přiměřeně

výši sublimitu

Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "Z" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu sjednaného pro toto připojištění.

poskytne pojistitel

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU
Odchylně od odst.l) písm. a) ZSU-5OO/2O z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s nakládáním
zkapalněnými plyny (odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14), poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do sublimitu 10
000 000 Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalý
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění. Pojistné plnění však současně nepřesáhne výši limitu pojistného

se stlačenými nebo

:h v průběhu jednoho
plnění.

ČLÁNEK 3.
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO

1. Pojistné:
Pojistné nebezpečí

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění

Celkové roční pojistné před úpravou

2. Slevy:
Typ slevy

Sleva za délku pojistného období

Jiná sleva / přirážka

Celkem sleva / přirážka

3. Pojistné po slevách:
Celkové roční pojistné po úpravě

4. Pojistné období:
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím v déLce 12 měsíců.

5. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
• k 19.12.

každého roku na účet pojistitele.

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8603297100

QR kód k vyplnění platebního příkazu
na platbu prvního pojistného:

Roční pojistné

Výše slevy

%

%

Kč

ČLÁNEK 4.
:h událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna

Strana 4/10, PS 8603297100 tisk KNZ 29. 10. 2021,19:25

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 



Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel 957 105 105
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

ČLÁNEK 5.
PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na 
trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni a seznámil se s nimi. Pojistník 
sí je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění 
na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty 
tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a 
následky jejích porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné 
smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných 
smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smLuv. S tímto postupem pojistník 
souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydLíště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohLašuje, že věcí nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavření smlouvy 
pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smLouvě (dále jen "smLouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
(dále jen "registr") ve smysLu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách 
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vypLnění formuláře pro 
uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: 
n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603297100. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí 
znečítelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od 
data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-Li o účinky dodatku) do 
budoucna.

ČLÁNEK 6.
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. V následující částí jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste 
fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě 
oprávněného zájmu, práva na přístup a daLších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

2. SouhLas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a 
údaje o využívání služeb, a to pro účely:

a) zasílání slev čí jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání 

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro 
odlišné účeLy, použití pokročiLých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvoLat. V případě, že souhLas neudělíte nebo jej odvoláte, 
nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také 
právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.
Pojistník:
□ SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1 Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání 
služeb zpracovává pojistitel:

Strana 5/10, PS 8603297100 tisk KNZ 29.10. 2021,19:25

http://www.koop.cz
http://www.koop.cz


a) nčení pojistné smlouvy

b)

pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukc i 
a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a 
pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby 
produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v 
těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobní :h údajů v neživotním 
pojištění.

3.2 Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění 
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zá 
provádění mezinárodních sankcí.

i pojistitel dále 
tona č. 69/2006 Sb., o

3.3 Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě 
jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat 
elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců 
pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel 
nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X],

□slovoval s jakýmikoli

3.4 Povinnost pojístníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojístníka, a případné další osoby, které uvedl v 
pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.5 Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojístníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojístníka bere na vědomí, že je' 
kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné 
ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistíte le a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kel’ 
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojístníka bere na vědomí, že 
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona uprav 
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

(identifikační a 
smlouvy, správy a

lykoli podat námitku,

identifikační a 
jjícího distribuci

: ováním osobních 
m pojištěni, zejména 

icování osobních údajů,

3.6 Uzavřením pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zprac 
údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotni i 
s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zprai 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 7. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka”) musí být pojistníkem přijat v termínu určen ím pojistitelem. 
Nabídku může pojistník přijmout výhradně včasným zaplacením pojistného za první pojistné období (případně jedno;
tj. zaplacením nejpozději v termínu určeném v Pokynech k návrhu pojistné smlouvy a též v průvodním e-mailu, které I 
doručeny společně s nabídkou. Pojistník však souhlasí s tím, aby pojistitel přijal a použil na úhradu prvního pojistného i platbu zaslanou 
pod variabilním symbolem určeným pojistitelem, která bude vyšší než částka pojistného za první pojistné období (pi 
jednorázového pojistného) stanovená v nabídce. Pojistná smlouva bude uzavřena i včasným zaplacením této vyšší částky.

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové f Lnění nebo služba 
znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášenýcl za účelem udržení 
nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto s; 
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojen 
za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

irázového pojistného), 
byly pojistníkovi

řípadně

nkce a embarga se 
/ch států amerických

ČLÁNEK 8.
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE 5 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlou’ 
žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi po: 
uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojístníka (klienta) na tytc 
samostatným dopisem.

i\y nebyly shledány 
Padavky klienta a 

nesrovnalosti

Strana 6/10, PS 8603297100 tisk KNZ 29.10. 2021,19:25



 

  

Tato smlouva obsahuje přílohy:
• ZSU-5OO/2O - Zvláštní smluvní ujednání k pojištěni odpovědností za újmu
• IT - servis - výpis z ŽR 2021-10-19

Datum vzniku návrhu Pojistné smlouvy: 26.10. 2021
Termín stanovený pojistitelem pro přijetí návrhu pojistné smlouvy: 15 dní od vzniku návrhu pojistné smlouvy
Marným uplynutím uvedeného termínu návrh pojistné smlouvy
zaniká.
Poslední den termínu pro přijetí návrhu pojistné smlouvy: 10.11. 2021

Tento návrh pojistné smlouvy lze přijmout výhradně zaplacením pojistného za první pojistné období.

jméno, příjmení / název zástupce pojistitele (získatele): Ing. Formandl Antonín
Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci
Získatelské číslo: 9930015075 IČO: 02124530
Telefonní číslo:
E-mail:

Člen představenstva Člen představenstva

Strana 7/10, PS 8603297100 tisk KNZ 29.10. 2021,19:25

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  


